ecclesiae s supra dictae ipsorum confiscavit bona et iura,
plurium excommunicationum sententiis 10 * innodavit, ad-

dixit 11 * infamiae, capiendos exposuit,iudicavit schismaticos,
et tanquam haereticos puniendos, ab administrationibus et
officiis, iurisdictionibus, exercitio et dignitatibus in Urbe
et 12 * circa in Romana ecclesia et curia, ac ipsorum posteros
perpetuo, et in terris Romanae ecclesiae usque in quartam
generationem per masculinum et femininum sexum coercuit,
eis incolatum, civilitatem et habitationem Urbis, circum-
positae regionis et terrarum subiectarum ecclesiae inter-
dixit, et intestabiles fecit. Nos itaque, qui eius vices in
terris gerimus, cuius est proprium misereri et parcere,
eorum miseriis et aerumnis compatimur, ad clementiam pro
eis commovemur, ipsis pietatis nostrae aperimus víscera, et
mansuetudinem non negamus, misericordes ab eis non ayer-
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Tit. V. Cap. un. 1) exstat ap. Ralnz. Vit. papar. Avenían. 11,305. E —

2) Infideles et stolidi perditiouis alumni quum se: orig.	3) conv. gravi

nos . . - perturbant: E eri(f. 4) eie: ori,q.; eiue: E 5) Dudara siquidem

quina bo. me. Gentille tit. S. Martini in montibus Preabyter Cardinali, de
Hungarise partibus, ubi functua eral legationis officio, rediens in civitate
Lucana diem clausisset extremum, fel. re. Ciernen:: Papa V., praedecessor
noster certis ex causis, quae ipsum ad id rationabiliter induxerunt venera-
hill fratri A. ep. Sabinenei tunc in Mis partibus legationis offieium exer-
centi et dil. filio nostro Lucae S. Mariao in via lata diacono cardinali per
apostolicas literas mandavit expresse, quod ipsi ambo per se simnl vel per

altos de bonis mobilibus dicti quondam Cardinalie se plenius informantes,
cadera bona in quibuscunque rebns consietentia sive apud sedes sacras,
sive in quibuelibet anís locis, aut penes quascunque personas ecclesiastícas
vel eaeculares, capitula vel collegia seu conventos recondita foreni sive

timus oculos, illisque pium animum exhibemus. Ideoque
omnesraedictas depositionis a cardinalatibus, privationis
a beneficiis et ecclesils, inhabilitatis ad Papatum Romanum,
et (bonorum et iurium, quae certis nobilibus Romanis
civibus et aliis concessa sunt, confiscationibus exceptis, in
quibus nihil immutamus ad praesens,) sententias, poenas et
muletas, et alias, quae in processibus memoratis sive alibi
continentur, verbo etiam in vita ipsius vel in morte in eos
latas et inflictas, seu confirmatas et innovatas per praede-
cessorem eundem, sicut, si (ut praedicitur) essent per nos
specialiter numeratae et nominatim expressae, tam ad prae-
dictos Iacobum et filios dicti Ioannis de Columna masculi-
nam et femininam prolem eorundem Ioannis, et filiorum
per 18